
	

	

CONSILIUL A.G.V.P.S. din România 
 

Hotărârea nr. 26 
Din 30.07.2021 

 
Consiliul A.G.V.P.S. din România convocat azi, data de mai sus, în 

baza prevederilor Statutului A.G.V.P.S.,  
în prezența a 16 membri, din cei 21 aleşi în Consiliu, a președintelui 

comisiei de cenzori și a 2 invitați, 
în temeiul prevederilor art. 10 și 11 din Statutul Asociației Generale a 

Vânătorilor şi Pescarilor Sportivi din România 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Aprobarea programului propus pentru desfășurarea Congresului 
A.G.V.P.S. din data de 31.07.2021, anexa 1 la prezenta. 
Art.2. Aprobarea privind propunerea către Congres, pentru acordarea titlului 
de membru de onoare d-lui Teodor Giurgiu, fost președinte al A.J.V.P.S. Satu 
Mare și membru al Biroului și Consiliului A.G.V.P.S. din România și a 
diplomei aniversare pentru 30 ani de activitate a revistei Diana - A.J.V.P.S. 
Timiș. 
Art.3. Aprobarea afilierii Asociației Getica Hunting - București. 
Art.4. Aprobarea reeșalonării datoriilor A.J.V.P.S. Galați, pe o durată de 5 ani 
cu o rată de 2.200 lei/trimestru. 
Art.5. Aprobarea participării dlui. vicepreședinte Bentu Teodor la Congresul 
CIPS din anul 2021, precum și reprezentarea A.G.V.P.S. în cadrul C.I.P.S., 
prin depunerea candidaturii pentru funcția de revizor, funcție deținută și în 
prezent. 
Art.6. Cooptarea d-lui Albulescu Mihai, director A.J.V.P.S. Olt, în calitatea de 
membru al Consiliului A.G.V.P.S., prin trecerea din calitatea de membru 
supleant. 
Art. 8. Invitarea permanentă la ședințele Consiliului A.G.V.P.S., a d-lui Florin 
Urcan, în calitatea sa de membru fondator al asociației Hunter’s Club Mureș. 

 
Articole 1 - 8 din prezenta hotărâre au fost adoptate cu unanimitate de voturi 
și vor fi duse la îndeplinire prin grija persoanelor împuternicite și 
nominalizate. 
 
 
                                     Vicepreședinte/Președinte împuternicit, 
                                                Prof. dr. ing. Ovidiu Ionescu 


